СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «САЯНТУЙСКОЕ»

ТАРБАГАТАЙСКОГО  РАЙОНА

 Р Е Ш Е Н И Е
от «02» августа 2018 г.                                     № 692                               с. Нижний Саянтуй

О внесении изменений в Решение Совета депутатов №277 от 10.09.2012 «Об утверждении генерального плана МО СП «Саянтуйское»

В связи с решением Верховного суда Республики Бурятия от 05.07.2018г. по административному исковому заявлению Федерального агентства лесного хозяйства о признании недействующим в части решения Совета депутатов МО СП «Саянтуйское» №277 от 10.09.2012г. «Об утверждении генерального плана МО СП «Саянтуйское» Совет депутатов сельского поселения «Саянтуйское», РЕШИЛ:
1. Признать не действующим со дня вступления решения суда в законную силу Решение Совета депутатов МО СП «Саянтуйское» №277 от 10.09.2012г. «Об утверждении генерального плана МО СП «Саянтуйское» части включения в границы населенных пунктов МО СП «Саянтуйское» лесных участков, расположенных на землях лесного фонда: Республика Бурятия, Тарбагатайский район, Заудинское лесничество: ст. Саянтуй технический участок №9 СПК «Рассвет» в квартале 11 части выделов 1, 2, 5, 7, с. Нижний Саянтуй Саянтуйское участковое лесничество в квартале 10 выделы 1, 16, 17,части выделов 2, 3, 5, 9-11, 18, 21-23, 26,28, технический участок №9 СПК «Рассвет» в квартале 1 выделы 13, 15, 16, части выделов 4-9, 11, 12, 17-20, в квартале 3 выделы 1, 2, части выделов 3-6, 8, 10-12, в квартале 4 части выделов 1, 2, в квартале 5 часть выдела 2, в квартале 7 части выделов 5-7, 10, Заудинское участковое лесничество в квартале 54 части выделов 9, 17, с. Верхний Саянтуй технический участок №10 СПК «Верхний Саянтуй» в квартале 12 части выделов 20,26,27, в квартале 15 часть выдела 14, в квартале 16 часть выдела 27, в квартале 21 часть выдела 12, в квартале 22 части выделов 1, 3, 4, 13-15, в квартале 29 части выделов 4, 5.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Тарбагатайская Нива».
3. Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
Глава МО СП «Саянтуйское»

Шабаршова С.Ю.